

# Årsredovisning

för

## Gefle PT Malin AB

559316-8148

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Malin Jonsson, Styrelseledamot

2024-06-24

Styrelsen för Gefle PT Malin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2021-05-11 och har bedrivit verksamhet inom träning för privatpersoner och företag samt friskvård.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	130	79	156
Resultat efter finansiella poster	-47	34	106
Soliditet (%)	84,5	95,1	82,4

Omsättningen har ökat, vilket beror på att bolaget utökat sin verksamhet med flera olika erbjudanden gällande träningsmöjligheter för kunder.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	83 765	26 695	135 460
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		26 695	-26 695	0
Årets resultat			-46 628	-46 628
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>110 460</b>	<b>-46 628</b>	<b>88 832</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	110 460
årets förlust	-46 628
	<b>63 832</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	63 832
	<b>63 832</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		129 573	78 839
Övriga rörelseintäkter		-16 165	12 433
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>113 408</b>	<b>91 272</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-78 556	-13 019
Övriga externa kostnader		-77 955	-44 118
Personalkostnader	2	-3 774	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-160 285</b>	<b>-57 137</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-46 877</b>	<b>34 135</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		259	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-6
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>249</b>	<b>-6</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-46 628</b>	<b>34 129</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-46 628</b>	<b>34 129</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-7 434
<b>Årets resultat</b>		<b>-46 628</b>	<b>26 695</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	15 000	15 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 440	27 511
Övriga fordringar		54 321	33 098
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>64 761</b>	<b>60 609</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25 411	66 777
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>25 411</b>	<b>66 777</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>90 172</b>	<b>127 386</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>105 172</b>	<b>142 386</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

110 460

83 765

Årets resultat

-46 628

26 695

**Summa fritt eget kapital**

**63 832**

**110 460**

**Summa eget kapital**

**88 832**

**135 460**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 250

0

Övriga skulder

5 090

1 927

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

4 999

**Summa kortfristiga skulder**

**16 340**

**6 926**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**105 172**

**142 386**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Justina Jönsson, Norengs Redovisning AB

Resultat- och Balansräkning kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2024-06-20

*Malin Jonsson*  
Malin Jonsson  
styrelseledamot